Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

28.08.2020 года станица Подгорная №344

Об утверждении штатного расписания сотрудников Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ №
20 станицы Подгорной

В целях реализации национального проекта «Образование»,
утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской
Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24
декабря 2018 г. № 16, в соответствии с методическими рекомендациями,
утвержденными распоряжением Министерства просвещения Российской
Федерации от 1 марта 2019 г. №Р-20, приказом министерства образования
Ставропольского края от 26 марта 2019 г. № 453-пр, распоряжением
Правительства Ставропольского края от 17.07.2020 г. № 371-пр о внесении
изменений в распоряжение Правительства Ставропольского края от
05.07.2019 г. №274-пр.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание сотрудников Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ
СОШ № 20 станицы Подгорной с 01.09.2020 года. (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В.ПоротоваДиректор

Приложение 1
к приказу МБОУ С ОШ № 20

станицы Подгорной
от 28.08.2020 г. № 344

Штатное расписание
Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

с 01.09.2020 г.

К а тего р и я
п ер сон ал а

П о зи ц и я
(со д ер ж а н и е  д ея т ел ь н о ст и )

К о л и ч ест в о
ш т а тн ы х  еди н и ц

Административно
управленческий

персонал

Руководитель 1

Педагогический
персонал

Педагог дополнительного
образования ( в том числе по

шахматам)

1

Педагог-организатор 1

Учитель (по предмету «Основы
безопасности

жизнедеятельности»)

1

Учитель (по предмету
«Технология»)

1

Учитель (по предмету
«Информатика»)

1

И того: 6